
 

О рабочей группе по приму и проверке документов, представляемых 

избирательными объединениями, кандидатами на выдвижение и 

регистрацию при проведении дополнительных выборов депутата Совета 

городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу№ 2 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 23, часть 3 статьи 49 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Салават Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/130-6 возложены полномочия 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан решила: 

1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, 

представляемых избирательными объединениями, кандидатами на выдвижение 

и регистрацию при проведении дополнительных выборов депутата Совета 

городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу№ 2 (прилагается). 

2. Делегировать руководителю Рабочей группы и заместителю 

руководителя право выдавать письменное подтверждение кандидатам, 

уполномоченным представителям избирательных объединений о получении 

документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию 

городского округа город Салават Республики Башкортостан. 

3. Рабочей группе руководствоваться Положением о Рабочей группе по 

приему и проверке документов, представляемых в территориальную 

избирательную комиссию городского округа город Салават Республики 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

02 июля 2021 года                                                                                         № 16/8-5 

 г. Салават 



Башкортостан при проведении выборов депутатов Совета городского округа 

город Салават Республики Башкортостан утвержденным решением 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан от 3 июля 2020 года № 22/9. 

4. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель                                                                                  Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                         С.В. Покало 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Приложение  

 к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан 

от 02 июля 2021 года № 16/8-5 

 

 

 

Состав 

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых 

избирательными объединениями, кандидатами на выдвижение и 

регистрацию при проведении дополнительных выборов депутата Совета 

городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 2 

 

 

 

Руководитель  

Рабочей группы 

Лобырева Людмила Владимировна  –  

заместитель председателя 

территориальной избирательной комиссии 

 

Заместитель руководителя 

Рабочей группы 

Покало Светлана Валерьевна – секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

 

Члены Рабочей группы Андреев Виктор Михайлович – член 

территориальной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

 

Сомова Алевтина Евгеньевна – член 

территориальной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

 

Моторина Наталья Сергеевна – член 

территориальной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

 

Сафина Гюзель Равиловна- председатель 

участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 563 

 

Лукманова Оксана Леонидовна  – 

начальник Отдела по вопросам миграции 

отдела МВД России по г. Салавату 

 
 

 


	Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами на выдвижение и регистрацию при проведении дополнительных выборов депутата Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого с...

